
UCHWAŁA NR XXXIX/259/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Mońki zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi położonymi na terenie Gminy Mońki 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Mońki prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogami  powiatowymi: 

1) Nr 1370B w m. Boguszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1368B do działki nr 119/1; 

2) Nr 1369B w m. Boguszewo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1368B do zabudowań po 
byłym PGR. 

w celu realizacji przez Gminę Mońki inwestycji pn. „Przebudowa dróg we wsi Boguszewo”. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Monieckim a Gminą Mońki, regulującego w szczególności zakres i czas jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Dariusz Jaworowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC4ED1-24D0-4A59-BAA0-3606B98D790B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/259/23 
Data dokumentu 2023-01-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia Gminie Mońki zadania publicznego polegającego na 

zarządzaniu drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Mońki 
Identyfikator dokumentu 77CC4ED1-24D0-4A59-BAA0-3606B98D790B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1101123104 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2023 08:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CC4ED1-24D0-4A59-BAA0-3606B98D790B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


